
Gyldig fra 30/6 2024230 Randers - Fårup - Hobro
Zone

380 Randers Busterminal af
380 Regionshospitalet Randers/Østervangsvej
380 Tradium/Rådmands Boulevard
380 Vestervangsskolen/Hobrovej
380 Helstedvej/Hobrovej
385 Firkløverskolen/Hobrovej
385 Råsted/Hobrovej
385 Terp
387 Asferg Forsamlingshus
815 Purhus
815 Fårup/Stadion Allé
815 Gundestrupbakken
29 Handest
29 Holmgård
29 Karlby
29 Sdr.Ringvej (Randersvej)
29 Møllebakken
29 Hobro Busterminal an

Hverdage, ikke 24/12, 31/12 og 5/6

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
6.25
6.27
6.30
6.33
6.35
6.39
6.40
6.42

6.43
6.47
6.51
6.54
6.56
6.59
7.02
7.02
7.06
7.10
7.15
7.18
7.20
7.23
7.24
7.31
7.33
7.37

7.45
7.49
7.53
7.56
7.58
8.01
8.04
8.05
8.08
8.12
8.17
8.20
8.22
8.25
8.26
8.32
8.33
8.35

8.45
8.49
8.52
8.55
8.57
9.00
9.02
9.03
9.06
9.10
9.15
9.18
9.20
9.23
9.24
9.29
9.30
9.32

10.45
10.49
10.52
10.55
10.57
11.00
11.02
11.03
11.06
11.10
11.15
11.18
11.20
11.23
11.24
11.29
11.30
11.32

12.45
12.49
12.52
12.55
12.57
13.00
13.02
13.03
13.06
13.10
13.15
13.18
13.20
13.23
13.24
13.29
13.30
13.32

13.45
13.49
13.53
13.56
13.58
14.01
14.04
14.05
14.08
14.12
14.17
14.20
14.22
14.25
14.26
14.32
14.33
14.35

14.45
14.49
14.53
14.56
14.58
15.01
15.04
15.05
15.08
15.12
15.18
15.21
15.23
15.26
15.27
15.33
15.34
15.37

15.45
15.49
15.52
15.55
15.57
16.00
16.02
16.03
16.06
16.10
16.15
16.18
16.20
16.23
16.24
16.29
16.30
16.32

16.45
16.49
16.52
16.55
16.57
17.00
17.02
17.03
17.06
17.10
17.15
17.18
17.20
17.23
17.24
17.29
17.30
17.32

17.45
17.49
17.52
17.55
17.57
18.00
18.03
18.04
18.07
18.11
18.16
18.18
18.20
18.23
18.24
18.27
18.28
18.30

Lørdage samt 31/12 og 5/6
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Gyldig fra 30/6 2024230 Hobro - Fårup - Randers
Zone

29 Hobro Busterminal af
29 Møllebakken
29 Sdr.Ringvej (Randersvej)
29 Karlby
29 Holmgård
29 Handest

815 Gundestrupbakken
815 Nørbæk
815 Fårup/Stadion Allé
815 Fårup/Purhus Hallen
815 Fårup Plantage/Hovedvejen
815 Purhus
387 Asferg Forsamlingshus
385 Terp
385 Råsted/Hobrovej
385 Firkløverskolen/Hobrovej
380 Helstedvej/Hobrovej
380 Vestervangsskolen/Hobrovej
380 Tradium/Rådmands Boulevard
380 Regionshospitalet Randers/Østervangsvej
380 Randers Busterminal an

Hverdage, ikke 24/12, 31/12 og 5/6
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Herning Turist  - Tlf. 97 472 655

Gyldig fra 30/6 2024230 Hobro - Fårup - Randers
Zone

29 Hobro Busterminal af
29 Møllebakken
29 Sdr.Ringvej (Randersvej)
29 Karlby
29 Holmgård
29 Handest

815 Gundestrupbakken
815 Fårup/Stadion Allé
815 Fårup/Purhus Hallen
815 Fårup Plantage/Hovedvejen
815 Purhus
387 Asferg Forsamlingshus
385 Terp
385 Råsted/Hobrovej
385 Firkløverskolen/Hobrovej
380 Helstedvej/Hobrovej
380 Vestervangsskolen/Hobrovej
380 Tradium/Rådmands Boulevard
380 Regionshospitalet Randers/Østervangsvej
380 Randers Busterminal an

Lørdage samt 31/12 og 5/6
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